

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE  
(FAST TRACK COURT), VELLORE, VELLORE DISTRICT.  
DEPOSITION OF WITNESS

SC.NO.137/2017

Deposition of Witness for P.W.15

NAME - திருமதி.பிரியா  
FATHER NAME -  
VILLAGE -  
TALUK -  
OCCUPATION - தலைமை பேராசியர், அவசர சிகிச்சைப் பிரிவு சி.எம்.சி மருத்துவ கல்லூரி மருத்துவமனை, வேலூர்.  
AGE -

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on the day of 28.10.2025.

எதிரி ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர்கள் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை-

நான் தற்போது தலைமை பேராசியர், அவசர சிகிச்சைப் பிரிவு சி.எம்.சி மருத்துவ கல்லூரி மருத்துவமனை, வேலூரில் பணிபுரிகிறேன். கடந்த 29.06.2017 அன்று நான் அவசர சிகிச்சை பரிவில் பணிபுரிந்தபோது கண்ணியப்பன் என்பவரை அண்ணாமலை என்பவர் சிகிச்சைக்கு இரவு 11.28 மணிக்கு சேர்த்தார். கண்ணியப்பனை நான் பரிசோதனை செய்தபோது அவரால் பேச இயலவில்லை காதும் அவருக்கு கேட்காது அவர் சைகை மொழியில் அவரை தெரிந்த நபர் அடித்ததாக சொன்னார். அவருக்கு தலை, நெஞ்சு, வலது தோல்பட்டை முதுகு, ஆகிய இடங்கிளல் இரும்பு ராடால் அடித்ததாக சொன்னார். அவருக்கு முன் பக்க தலையில் 1 செ.மீ. அளவில் வெட்டுக் காயம் இருந்தது. அவருக்கு சிகிச்சை அளித்தோம், அவரை அன்றே சிகிச்சை முடிந்து விடுவிப்பு செய்தோம். அவருக்கு காயம் சொற்ப காயம் என சான்று வழங்கினேன். அந்த காயச் சான்று அ.த.சா.ஆ.9 ஆகும். என்னை ஆய்வாளர் விசாரித்தார்.

குறுக்கு விசாரணை-இல்லை என தெரிவிக்கப்பட்டது.

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு இன்று 13.11.2025 தேதியில் கையெழுத்திட்டார்.

Additional District Judge(FTC),  
Vellore